
 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Podniesienie jakości kształcenia w zakresie IT – utworzenie nowoczesnych międzywydziałowych pracowni informatycznych 

i laboratoriów elektronicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, PILEUS 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego,  

Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1. Infrastruktura Szkolnictwa Wyższego 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

Strona 1 z 4 

 

 

 

 
  

UPGOW – Uniwersytet Partnerem Gospodarki Opartej na  Wiedzy 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12, 40-007 Katowice, http://www.us.edu.pl 

 

                                  

 

Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 
 

 

 

 

 

 

„Atrakcyjna i Innowacyjna Biotechnologia - ATRINBIOTECH” 

Priorytet IV POKL „Szkolnictwo wyższe i nauka” 

 
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 
 

 

Katowice,  dn.  17 maja 2011r. 
 
 
 

INFORMACJA O ROZSTRZYGNIĘCIU POSTĘPOWANIA 

 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego nr RU/DW/25/11 o wartości zamówienia 
poniżej równowartości kwoty 193.000 € na DOSTAWĘ WIDEOPROJEKTORÓW 11 SZT. 

 

z dopuszczeniem składania ofert częściowych, zgodnie z poniższym podziałem: 

w zakresie części A – wideoprojektor 1 szt.; 
w zakresie części B – wideoprojektor 1 szt.; 
w zakresie części C – wideoprojektor 1 szt.; 
w zakresie części D – wideoprojektor 4 szt.; 
w zakresie części E – wideoprojektor 2 szt.; 
w zakresie części F – wideoprojektor 1 szt.; 
w zakresie części G – wideoprojektor 1 szt. 
 
Zgodnie z przepisem art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówieo publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej „Ustawą”, Zamawiający informuje, 

iż w przedmiotowym postępowaniu w zakresie części A, B, C, D, E, F oraz G za najkorzystniejsze zostały uznane 

oferty, które spełniają wszystkie warunki i wymagania określone przez Zamawiającego w Specyfikacji Istotnych 



 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Podniesienie jakości kształcenia w zakresie IT – utworzenie nowoczesnych międzywydziałowych pracowni informatycznych 

i laboratoriów elektronicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, PILEUS 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego,  

Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1. Infrastruktura Szkolnictwa Wyższego 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

Strona 2 z 4 

 

Warunków Zamówienia. Oferty te, zgodnie z kryterium oceny ofert, tj. cena – 100% otrzymały maksymalną 

ilośd punktów tj. 100. 

 

I. w zakresie części A – wideoprojektor  1 szt. 
II. w zakresie części B – wideoprojektor  1 szt. 

III. w zakresie części C – wideoprojektor 1 szt. 
IV. w zakresie części D – wideoprojektor  4 szt.  

 
oferta nr 4 złożona przez:  

SHADOK AV Piechuła Spółka Komandytowa  

ul.  Wolności 404, 41-806 Zabrze 

 

cena oferty w zakresie części A:  2 410,80 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: dwa tysiące czterysta dziesięd złotych  80/100 

 

cena oferty w zakresie części B:  17 835,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

     słownie: siedemnaście tysięcy osiemset trzydzieści pięd złotych 00/100 

 

cena oferty w zakresie części C:  4 280,40 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

     słownie: cztery tysiące dwieście osiemdziesiąt złotych 40/100 

 

cena oferty w zakresie części D:  12 447,60 PLN (wraz z podatkiem VAT)  

     słownie: dwanaście tysięcy czterysta czterdzieści siedem złotych 60/100 

 
 

V. w zakresie części E – wideoprojektor, 2 szt. 
VI. w zakresie części F – wideoprojektor, 1 szt. 

VII. w zakresie części G – wideoprojektor 1 szt. 
 

oferta nr 1 złożona przez:  

Andrzej Zuber PHPU Zuber 

ul. Krakowska 29 C, 50-424 Wrocław  

 

cena oferty w zakresie części E:  7 355,40 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

     słownie: siedem tysięcy trzysta pięddziesiąt pięd złotych 40/100  

cena oferty w zakresie części F:  3 382,50 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt dwa złote 50/100 

 



 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Podniesienie jakości kształcenia w zakresie IT – utworzenie nowoczesnych międzywydziałowych pracowni informatycznych 

i laboratoriów elektronicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, PILEUS 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego,  

Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1. Infrastruktura Szkolnictwa Wyższego 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

Strona 3 z 4 

 

cena oferty w zakresie części G:  3 567,00 PLN (wraz z podatkiem VAT) 

     słownie: trzy tysiące piędset sześddziesiąt siedem złotych 00/100 

 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY 

WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

     KRYTERIUM:     Cena  100 % 
 

CZĘŚD A: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Andrzej Zuber, PHPU Zuber 
ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław  

2 583,00 PLN 93,33 93,33 

2 
SLX Sp. z o. o. 
ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki  

2 530,11 PLN 
Oferta 

odrzucona 
--------------------- 

3 
STUDIOTECH POLAND Sp. z o. o. 
ul. Bażancia 53, 02-892 Warszawa 

2 583,00 PLN 93,33 93,33 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

2 410,80 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD B: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Andrzej Zuber, PHPU Zuber 
ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław  

19 987,50 PLN 89,23 89,23 

2 
SLX Sp. z o. o. 
ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki  

18 462,30 PLN 
Oferta 

odrzucona 
--------------------- 

3 
STUDIOTECH POLAND Sp. z o. o. 
ul. Bażancia 53, 02-892 Warszawa 

43 050,00 PLN 41,43 41,43 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

17 835,00 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD C: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

4 280,40 PLN 100,00 100,00 

 

 

 

 



 

Projekt współfinansowany przez  Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

 
Podniesienie jakości kształcenia w zakresie IT – utworzenie nowoczesnych międzywydziałowych pracowni informatycznych 

i laboratoriów elektronicznych Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach, PILEUS 

 Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego,  

Priorytet VIII Infrastruktura edukacyjna, Działanie 8.1. Infrastruktura Szkolnictwa Wyższego 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
 

Strona 4 z 4 

 

CZĘŚD D: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

12 447,60 PLN 100,00 100,00 

 

CZĘŚD E: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Andrzej Zuber, PHPU Zuber 
ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław  

7 355,40 PLN 100,00 100,00 

2 
SLX Sp. z o. o. 
ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki  

7 306,20 PLN 
Oferta 

odrzucona 
--------------------- 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

7 527,60 PLN 97,71 97,71 

 

CZĘŚD F: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Andrzej Zuber, PHPU Zuber 
ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław  

3 382,50 PLN 100,00 100,00 

2 
SLX Sp. z o. o. 
ul. Zakładowa 6, 62-052 Komorniki  

3 436,62 PLN 
Oferta 

odrzucona 
--------------------- 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

3 480,90 PLN 97,17 97,17 

 

CZĘŚD G: 

Nr 
oferty: 

Firma (nazwa lub nazwisko) oraz adres Wykonawcy Cena oferty 

Streszczenie 
oceny 

i porównania 
złożonych ofert 

RAZEM 

1 
Andrzej Zuber, PHPU Zuber 
ul. Krakowska 29C, 50-424 Wrocław 

3 567,00 PLN 100,00 100,00 

4 
SHADOK AV Piechuła Sp. k.  
ul. Wolności 404, 41-806 Zabrze 

3 726,90 PLN 95,71 95,71 

 

 

                  Aneta Knapik                                                                                                                        Julia Kaczmarek 

…………………………………………………..     …………………………………………………………. 

Sekretarz Komisji Przetargowej      Przewodniczący Komisji Przetargowej 


